
 
III. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

1/1 Schválení programu III. zasedání ZMK 
  
Číslo usnesení:  
Zastupitelstvo m ěsta  
  
Mgr. Daniela Hebnarová  PRO MUDr. Jarmila Číhalová  PRO 

Marek Šindler  PRO Ing. Blanka Šim ůnková  PRO 

PhDr. Pavel Moty čka, Ph.D.  PRO Ing. Jarosla v Adamík  PRO 

Ing. Zdeňka Dokoupilová  PRO Karel Holík  PRO 

PhDr. Šárka Kašpárková  NEPŘÍTOMNA RSDr. Vladimír Kenša  PRO 

MUDr. Richard Kreml  PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA  PRO 

JUDr. Karel Smíšek  PRO Mgr. Martin Bsonek  PRO 

Mgr. Kamila Dudová  PRO Mgr. Petra F ečková  PRO 

Ing. Petr Hajný  PRO Bc. Libor Kalousek  PRO 

Jiří Kašík  PRO Mgr. Jaroslav N ěmec PRO 

MVDr. Ivan Popelka  PRO Ing. Jan Slanina  PRO 

Jaroslav Stojaník  PRO MUDr. Vojt ěch Škrabal  PRO 

MUDr. Tomáš T řasoň PRO Mgr. Radek Vondrá ček NEPŘÍTOMEN 

Ing. Filip  Zubík  PRO   

 
  

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN 
Počet přítomných: 25 

  
PRO: 25 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 



 
III. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 
1/2 Složení návrhového výboru 

  
Číslo usnesení:  
Zastupitelstvo m ěsta  
  
Mgr. Daniela Hebnarová  PRO MUDr. Jarmila Číhalová  ZDRŽELA SE 

Marek Šindler  PRO Ing. Blanka Šim ůnková  PRO 

PhDr. Pavel Moty čka, Ph.D.  PRO Ing. Jaroslav Adamík  PRO 

Ing. Zdeňka Dokoupilová  ZDRŽELA SE Karel Holík  PRO 

PhDr. Šárka Kašpárková  NEPŘÍTOMNA RSDr. Vladimír Kenša  PRO 

MUDr. Richard Kreml  PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA  PRO 

JUDr. Karel Smíšek  PRO Mgr. Martin Bsonek  PRO 

Mgr. Kamila Dudová  PRO Mgr. Petra Fe čková  PRO 

Ing. Petr Hajný  PRO Bc. Libor Kalousek  PRO 

Jiří Kašík  PRO Mgr. Jaroslav N ěmec PRO 

MVDr. Ivan Popelka  PRO Ing. Jan Slanina  PRO 

Jaroslav Stojaník  PRO MUDr. Vojt ěch Škrabal  PRO 

MUDr. Tomáš T řasoň PRO Mgr. Radek Vondrá ček NEPŘÍTOMEN 

Ing. Filip Zubík  PRO   

 
  

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN 
Počet přítomných: 25 

  
PRO: 23 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 2 

NEHLASOVALO: 0 



 
III. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

2/1 Směna  pozemků   parc. č.  503 a parc. č. 504/2  za id. 3 parc. č. 438/2   v k. ú.   
Vážany u Kroměříže 

  
Číslo usnesení:  
Zastupitelstvo m ěsta  
  
Mgr. Daniela Hebnarová  PRO MUDr. Jarmila Číhalová  PRO 

Marek Šindler  PRO Ing. Blanka Šim ůnková  PRO 

PhDr. Pavel Moty čka, Ph.D.  PRO Ing. Jaroslav Adamík  PRO 

Ing. Zdeňka Dokoupilová  PRO Karel Holík  PRO 

PhDr. Šárka Kašpárková  NEPŘÍTOMNA RSDr. Vladimír Kenša  PRO 

MUDr. Richard Kreml  PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA  PRO 

JUDr. Karel Smíšek  PRO Mgr. Martin Bsonek  PRO 

Mgr. Kamila Dudová  PRO Mgr. Petra Fe čková  PRO 

Ing. Petr Hajný  PRO Bc. Libor Kalousek  PRO 

Jiří Kašík  PRO Mgr. Jaroslav N ěmec PRO 

MVDr. Ivan Popelka  PRO Ing. Jan Slanina  PRO 

Jaroslav Stojaník  PRO MUDr. Vojt ěch Škrabal  PRO 

MUDr. Tomáš T řasoň PRO Mgr. Radek Vondrá ček NEPŘÍTOMEN 

Ing. Filip Zubík  PRO   

 
  

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN 
Počet přítomných: 25 

  
PRO: 25 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 



 
III. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

2/2 Zřízení  věcných  břemen –  služebností  inženýrských  sítí 
  
Číslo usnesení:  
Zastupitelstvo m ěsta  
  
Mgr. Daniela Hebnarová  PRO MUDr. Jarmila Číhalová  PRO 

Marek Šindler  PRO Ing. Blanka Šim ůnková  PRO 

PhDr. Pavel Moty čka, Ph.D.  PRO Ing. Jaroslav Adamík  PRO 

Ing. Zdeňka Dokoupilová  PRO Karel Holík  PRO 

PhDr. Šárka Kašpárková  NEPŘÍTOMNA RSDr. Vladimír Kenša  PRO 

MUDr. Richard Kreml  PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA  PRO 

JUDr. Karel Smíšek  PRO Mgr. Martin Bsonek  PRO 

Mgr. Kamila Dudová  PRO Mgr. Petra Fe čková  PRO 

Ing. Petr Hajný  PRO Bc. Libor Kalousek  PRO 

Jiří Kašík  PRO Mgr. Jaroslav N ěmec PRO 

MVDr. Ivan Popelka  PRO Ing. Jan Slanina  PRO 

Jaroslav Stojaník  PRO MUDr. Vojt ěch Škrabal  PRO 

MUDr. Tomáš T řasoň PRO Mgr. Radek Vondrá ček NEPŘÍTOMEN 

Ing. Filip Zubík  PRO   

 
  

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN 
Počet přítomných: 25 

  
PRO: 25 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 



 
III. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

3/1 Projekty prevence kriminality Města Kroměříže pro rok 2015 
  
Číslo usnesení:  
Zastupitelstvo m ěsta  
  
Mgr. Daniela Hebnarová  PRO MUDr. Jarmila Číhalová  PRO 

Marek Šindler  PRO Ing. Bla nka Šim ůnková  PRO 

PhDr. Pavel Moty čka, Ph.D.  PRO Ing. Jaroslav Adamík  PRO 

Ing. Zdeňka Dokoupilová  PRO Karel Holík  PRO 

PhDr. Šárka Kašpárková  NEPŘÍTOMNA RSDr. Vladimír Kenša  PRO 

MUDr. Richard Kreml  PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA  PRO 

JUDr. Karel Smíšek  PRO Mgr. Martin Bsonek  PRO 

Mgr. Kamila Dudová  PRO Mgr. Petra Fe čková  PRO 

Ing. Petr Hajný  PRO Bc. Libor Kalousek  PRO 

Jiří Kašík  ZDRŽEL SE Mgr. Jaroslav N ěmec PRO 

MVDr. Ivan Popelka  PRO Ing. Jan Slanina  PRO 

Jaroslav Stojaník  PRO MUDr. Vojt ěch Škrabal  ZDRŽEL SE 

MUDr. Tomáš T řasoň PRO Mgr. Radek Vondrá ček NEPŘÍTOMEN 

Ing. Filip Zubík  PRO   

 
  

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN 
Počet přítomných: 25 

  
PRO: 23 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 2 

NEHLASOVALO: 0 



 
III. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

3/2 Rozpočtové opatření na rok 2015 
  
Číslo usnesení:  
Zastupitelstvo m ěsta  
  
Mgr. Daniela Hebnarová  PRO MUDr. Jarmila Číhalová  PRO 

Marek Šindler  PRO Ing. Blanka Šim ůnková  PRO 

PhDr. Pavel Moty čka, Ph.D.  PRO Ing. Jaroslav Adamík  PRO 

Ing. Zdeňka Dokoupilová  PRO Karel Holík  PRO 

PhDr. Šárka Kašpá rková  NEPŘÍTOMNA RSDr. Vladimír Kenša  PRO 

MUDr. Richard Kreml  PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA  PRO 

JUDr. Karel Smíšek  PRO Mgr. Martin Bsonek  PRO 

Mgr. Kamila Dudová  PRO Mgr. Petra Fe čková  PRO 

Ing. Petr Hajný  PRO Bc. Libor Kalousek  PRO 

Jiří Kašík  PRO Mgr. Jaroslav N ěmec PRO 

MVDr. Ivan Popelka  PRO Ing. Jan Slanina  PRO 

Jaroslav Stojaník  PRO MUDr. Vojt ěch Škrabal  PRO 

MUDr. Tomáš T řasoň PRO Mgr. Radek Vondrá ček NEPŘÍTOMEN 

Ing. Filip Zubík  PRO   

 
  

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN 
Počet přítomných: 25 

  
PRO: 25 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 

NEHLASOVALO: 0 



 
III. JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA 

5 Zpráva o činnosti Rady města Kroměříže  
  
Číslo usnesení:  
Zastupitelstvo m ěsta  
  
Mgr. Daniela Hebnarová  PRO MUDr. Jarmila Číhalová  PRO 

Marek Šindler  PRO Ing. Blanka Šim ůnková  PRO 

PhDr. Pavel Moty čka, Ph.D.  PRO Ing. Jaroslav Adamík  PRO 

Ing. Zdeňka Dokoupilová  PRO Karel Holík  PRO 

PhDr. Šárka Kašpárková  NEPŘÍTOMNA RSDr. Vladimír Kenša  PRO 

MUDr. Richard Kreml  PRO MUDr. Olga Sehnalová, MBA  PRO 

JUDr. Karel Smíšek  ZDRŽEL SE Mgr. Martin Bsone k PRO 

Mgr. Kamila Dudová  PRO Mgr. Petra Fe čková  PRO 

Ing. Petr Hajný  PRO Bc. Libor Kalousek  PRO 

Jiří Kašík  PRO Mgr. Jaroslav N ěmec PRO 

MVDr. Ivan Popelka  PRO Ing. Jan Slanina  PRO 

Jaroslav Stojaník  PRO MUDr. Vojt ěch Škrabal  PRO 

MUDr. Tomáš T řasoň PRO Mgr. Radek Vondrá ček NEPŘÍTOMEN 

Ing. Filip Zubík  PRO   

 
  

BOD JEDNÁNÍ BYL SCHÁLEN 
Počet přítomných: 25 

  
PRO: 24 

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 1 

NEHLASOVALO: 0 


